
 

GMINA ŁABOWA 
33-336 Łabowa 38    tel. 18 414 24 50 

 

                                                                             

Łabowa, dnia 15 kwietnia 2024 r. 

Znak sprawy: RI.271.3.3.2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

„Budowa oświetlenia ulicznego przy DK 75 w km od 85+905 do 86+443 w 

miejscowości Nowa Wieś” 
nr postępowania:  RI.271.3.3.2024 

 

Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) informuje, że w ramach 

prowadzonego postępowania, w terminie składania ofert wpłynęły następujące oferty: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena oferowana brutto [zł] 

1 
ELEKTROECO Sp. z o.o. 

Ładna 116a, 33-156 Skrzyszów  
236 930,95  

2 
F.H.U. ELCOM Aleksandra Cabak 

33-334 Kamionka Wielka 9 
195 980,67 

3 

Zakład Usług Technicznych „PROGRES”  

Sylwester Świderski 

Świniarsko 42, 33-395 Chełmiec 

189 161,70 

4 
Firma Elektryczno – Budowlana Marek Pióro Sp. z o.o.  

ul. Sikornik 51, 33-335 Nawojowa 
169 740,00 

5 

Ekoenergia Podkarpacie Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością  

ul. K. Bartla 3, 33-100 Tarnów 

231 240,00 

6 

Instalatorstwo Elektryczne Telemechanika  

Andrzej Gawrych 

34-606 Łukowica 330 

220 662,00 

 

Ponadto Zamawiający informuje, że po terminie składania ofert wpłynęła 1 oferta,  

 
                                                                                                                   

                                                                                                                     ZATWIERDZIŁ: 

WÓJT GMINY ŁABOWA 

                                                                                                                  /-/ Marta Słaby 


